Ecclesia haec proventus nullos habet, nam capitali summa et fundis plane destituitur.

Ex cryptis pulsu campanarum et Elemosina nihil provenit.

Nec ex angaria cum ea hactenus per Dominium usuata sit.

Domus Parochialis Lignea, commoda

Parochus

habet proventus hos

²²⁷ Oláhtótfalu, Sârbi [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Oláhtótfalu, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oláhtótfalu, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegeye

1º Ex fundo Parochiali deducto proprio labore	<i>denarios 25</i>
2º Ex Stola	
a Baptismate a denariis 20	<i>denarios 40</i>
a benedicta Domo puerperali a denariis 10	<i>denarios 20</i>
ab introductione puerperae a denariis 5	<i>denarios 10</i>
a Copulatione a denariis 85	<i>florenum 1 denarios 70</i>
introductio neo nuptarum non est in usu	
a Sepultura senum a denariis 85	<i>florenum 1 denarios 70</i>
a Sepultura juniorum a denariis 40	<i>denarios 80</i>
Ex colleda circiter	<i>denarios 25</i>
3º a Parochianis in parata nihil	
praestant Turcici 12 Metretas Posonienses a denariis 56 facit	<i>florenos 6 denarios 72</i>
operas diurnas 24 a denariis 15 facit	<i>florenos 3 denarios 60</i>
praeter haec nihil amplius	
Summa	<i>floreni 15 denarii 72</i>

Filialem non habet

Cantor

autem habet proventus	
Ex fundis, quia nullum tenet, nullos	
Ex Stola utpote a Copulatione a denariis 11	<i>denarios 22</i>
a Sepultura senum a denariis 26	<i>denarios 52</i>
a Sepultura juniorum a denariis 11	<i>denarios 22</i>
praestant cantori Hospites et Inquilini sex Metretas Posonienses	
Turcici, qui a denariis 56 faciunt	<i>florenos 3 denarios 36</i>
Summa	<i>floreni 4 denarii 32</i>

[fol. 39v]

In Comitatu Szathmariensi Diaecaesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Oláh új falu²²⁸

a Hominum memoria extans. Ius Patronatus proprie nemo habet, soli Loci Incolae omnium Templi et Parochiae necessitatum prospiciunt.

Ecclesiae structura est Lignea antiqua, ruinae proxima tribus imaginibus Libro Evangeliorum, et Triodio, uno item indumento e vili versicolori materia consuto caliceque minus convenienti et una campanula provisa, reliquis apparatibus autem destituta.

Ecclesia haec proventus nullos habet nec ex capitali, nec ex fundis, nec ex cryptis, nec ex angaria educillari, cum hoc beneficio Communitas huicdum usa non sit.

228 Szamosújfalu, Buzău [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Oláhújfalu, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oláhújfalu, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

Domus Parochialis Linea, antiqua, statui non conveniens

Parochus

autem habet proventus

1º Ex fundis intra, et extravillanis deducto laborum pretio	<i>floreos 2</i>
2º Ex Stola et quidem	
a Baptismate a denariis 20	<i>denarios 60</i>
a benedictione Domus puerperae a denariis 10	<i>denarios 30</i>
ab introductione puerperae a denariis 5	<i>denarios 15</i>
a Copulatione a denariis 85	<i>floreum 1 denarios 70</i>
Introductio Neo Nuptarum non est in usu	
a Sepultura seniorum a denariis 85	<i>floreos 2 denarios 55</i>
a Sepultura juniorum a denariis 40	<i>denarios 80</i>
Ex colleda circiter	<i>denarios 50</i>
3º a Parochianis in parato percipit nihil nec in natura praeter 11 Metretas	
Posonienses Turcici, qui a denariis 56 constituant	<i>floreos 6 denarios 16</i>
22 item manuales operas a denariis 15	<i>floreos 3 denarios 30</i>
4º Ex Sedecima nullum proventum	
5º Ex fundatione pariter nullum	
Summa	<i>floreni 18 denarii 06</i>

Filialem non habet

Cantor

autem habet proventum

Ex fundo Ecclesiae siquidem non teneat nullum	
habet a Parochianis quinque Metretas Posonienses Turcici a denariis 56 facit	
a Copulatione a denariis 11	<i>floreos 2 denarios 80</i>
a Sepultura seniorum a denariis 27	<i>denarios 22</i>
a Sepultura juniorum a denariis 11	<i>denarios 87</i>
Summa	<i>denarios 22</i>
	<i>floreni 4 denarii 5</i>

[fol. 40r]

In Comitatu Szatthmar Diaecasi Munkatsiensis
Parochia Mater est Nomine

Amacz²²⁹

ab annis circiter 50 extans.

229 Amac, Amati [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Omocz, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Amac, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Amác, Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

[fol. 40v]

In Comitatu Szatthmariensi Diaecaesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Farkas-Aszó²³⁰

ab annis 103 exstans. Ius Patronatus proprie nemo habet, ipsa Pagensis Vallachicae Nationis communitas Templi et Parochiae tum structuram, tum conservationem procurat.

Ecclesiae structura est Lignea, antiqua et nimium angusta, necessariis imaginibus, Libris item Evangeliorum et Epistolarum, uno indumento, et calice decentibus, duabusque campanis provisa.

Habet Ecclesia haec 50. florenorum Capitale, cuius annum Interesse

floreos 2 denarios 50

fundos autem nullos habet, ex illis ergo et cryptis pulsuque campanarum, tanquam in usu non existentibus, nullum proventum.

Ex educillari angaria, annuatim habet

floreos 8

Domus Parochialis Lignea antiqua et incommoda.

Summa

floreni 10 denarii 50

Parochus

autem habet Proventus hos

1º Ex fundis, propriis impendiis cultivandis, laborum pretio deducto

florenum 1 denarios 25